

08. RM. 0003. 7. 2020

12 LUT. 2020

OS

Marek Barylak
Radny Rady Miejskiej w Ścinawie

Ścinawa, dnia 11 lutego 2020 roku



Biurowo Rady Miejskiej
Wpłynęło

2020-02-13

Szanowny Pan
Krystian Kosztyła
Burmistrz Ścinawy
/za pośrednictwem Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Ścinawie/

INTERPELACJE / ZAPYTANIA

W odniesieniu do odpowiedzi na interpelacje i zapytania z dnia 28 stycznia 2020 roku (odpowiedź datowana na 11 lutego 2020 roku) informuję, że opisana przeze mnie sytuacja jest hipotetyczna, ale **bezsprzecznie warto rozważyć konsekwencje jakie niesie działanie Dyrektora Centrum Turystyki i Kultury w Ścinawie tj. Ignorancja pracy Rady Miejskiej oraz zaleceń Burmistrza Ścinawy.** Tym bardziej, że **wynagrodzenia pracowników Centrum Turystyki i Kultury w Ścinawie były bezpośrednio zagrożone.** Warto zauważyć, że nie jest to pierwszy przypadek w stosunkowo krótkiej karierze na stanowisku kierowniczym Pani Anny Podbuckiej, kiedy potrzebne jest dodatkowe dofinansowanie. Warto zauważyć, że pozostali kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Ścinawa radzą sobie z zarządzaniem instytucjami w ramach dotacji przyznanej w budżecie Gminy Ścinawa w roku poprzedzającym.

Zaznaczył Pan, że Burmistrz Ścinawy nie jest przełożonym Dyrektora CTiK w Ścinawie, a pismo FB.3251.2.19 z dnia 7 sierpnia 2019 roku nie jest środkiem dyscyplinującym. W takim razie proszę o **wskazanie podstawy na jakiej pismo takie zostało przez Pana wystosowane oraz szczegółowe wyjaśnienie celu wystosowania tego pisma.**

Warto zauważyć, iż zgodnie z obowiązującym Statutem CTiK w Ścinawie oraz §3 pkt 5 tegoż Statutu -Burmistrz sprawuje nadzór nad działalnością CTiK.

Proszę również nie używać określeń, że jest uzasadnione domniemanie, że jestem osobiście uprzedzony do Pani Anny Podbuckiej, co jest ewidentnie fałszem i w sytuacji ponownych tego typu określeń zobowiązany będę do podjęcia działań prawnych wobec Pana zachowań, gdyż tego typu określenie narusza moje zaufanie niezbędne do wykonywania licznych funkcji publicznych.

Ponadto w udzielonej odpowiedzi występują czasowniki w pierwszej osobie liczby mnogiej (np. podtrzymujemy, odrzucamy, nie zgadzamy się). Jednakże podpisał się jedynie Pan jako Burmistrz Ścinawy. W związku z tym proszę o **wyjaśnienie kto kryje się pod tajemniczym „MY”?**

Informuję, że w dniu 4 lutego 2020 roku otrzymałem odpowiedź od Pani Anny Podbuckiej na moją interpelację z dnia 21 stycznia 2020 roku. W odpowiedzi tej pełniąca obowiązki Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Ścinawie zawarła informacje nieprawdziwe. **Może to być wynik niewiedzy lub świadome wprowadzenie w błąd, co jednoznacznie wskazuje na brak profesjonalizmu.**

W związku z faktem, że znowu nie otrzymałem dokumentów, o które prosiłem poprzednio jestem zmuszony po raz trzeci poprosić o przekazanie planu oszczędności CTiK na rok 2019 i 2020.

Oświadczam, że moja ocena nie jest spowodowana jak Pan sugeruje osobistym uprzedzeniem do osoby Pani Anny Podbuckiej lecz zaniepokojeniem o prawidłowość funkcjonowania Centrum Turystyki i Kultury w Ścinawie. W mojej ocenie wręcz przeciwnie, Pani Dyrektor jest osobą bardzo miłą i przyjemną.

Podsumowując:

- 1) Jak ocenia Pan działanie Pani Anny Podbuckiej jako Dyrektora CTiK mając wiedzę o ignorancji wobec pracy Rady Miejskiej oraz zaleceń Burmistrza Ścinawy, a także w świetle zaistniałej sytuacji tj. bezpośredniego zagrożenia wynagrodzeń pracowników CTiK?
- 2) Proszę o wskazanie podstawy na jakiej pismo FB.3251.2.19 zostało przez Pana wystosowane oraz szczegółowe wyjaśnienie celu wystosowania tego pisma.
- 3) Proszę o wyjaśnienie kto kryje się pod tajemniczym „MY”?
- 4) Jak ocenia Pan fakt, że Pani Anna Podbucka odpowiadając na moją interpelację mija się z prawdą?

z poważaniem
Paweł Dulz